
1 cenová nabídka Č. 20471191ML datum vypracování: 14.11.2019‘

dodavatel, (prodávajlcllzliotovltel): SEP05, sjsoíé ro. odběratel QwpujicíiobjednateO:

středisko Praha 3 Střední odborné učiliště

SEP05, spot. s r.o. Na Jarově 4/2425 m: 720 044 813 Karel Dvořák iČ:
Rantířovská 583/100, Jihlava 58601 Praha 3 t: 284 860 399 Ohradní 57 tel.: 603442438, 241481217
iČ: 15528855 13000 Í 567 300 224 Praha 4 mail: kareI.dvomk~ohradni cz
zapsaná vORu Kr. scudu v Brně oddil c, vIolka 732 www.sepos cz mail: marke(a.Iukavcovaasaoos,a ____________________________________________________________________________________________________

dveře, zárubně
C. ‘ rozměry (cm) dekor ~ D V E R E Z Á R U B N E konstrukce plus (zesilený smrkový Cena ‚

pol nazev dveri ~. ~ ‘, ~ povrch / barva sklo zamek ~ I~ cena/ks cena/ks rám + kovový zámek) celkem bez OPII poznamky

1. Plné hladké- Dit 60 197 lamino ořech wc 52 80 2600 KČ -20% 300,- 314 160 Kč rozteČ 72mm

2. plné hladké . Dit 80 197 lamIno ořech vlož. 47 50 2 600 KČ -20% 300,- 230 860 Kč rozteČ 72mm

kování, služby a další cots‘s k‘nO 229 545 020 KČ

nái~,~robku, služby upřesněni ks cena/ks Celkem bez DPH poznárnky

Větrací mřížka plastová pro dveře na š.6Ocm 128 200 KČ dodána zvlášť bez osazeni do dveří 25 600 Kč

2. Doprava Ohradní 57, Praha 4 1 3 500 KČ 3 500 KČ

doplňující informace: _______________________________

v případě nesprávné stavební připravenosti (nutných úprav Či výroby atyp. rozměrů) může Pbt*iní ~11~*v: záloha 70% je splatná před zadáním do výroby‘ -

být nabidka upravena doplatek do loO%čásdw je splatný při předání předmětu pkiění
Všechna zařizeni nebo služby jmenovitě neuvedené v naši nabídce nejsou její součásti. - při montáži v hotovosti technikovi

- při osobnim odběru - v hotovosti, nebo kartou na pobočce
- při dopravě - v hotovost, řidiči

Cenil:ova cena be1 DPI-l I‘č4‘3_~OO

Cena bez DPH 574 120,00
21% DPH 120 565,20
Cena s DPH 694 685,20

ďpozoměni pro lakované dveře a zárubně: K lakovaným dveřím dodáváme zárubně, kterě jsou vyráběny Z rozdilného materiálu než dveřni křídlo. I přesto, že se jedná o zárubeň barevně odpovidajki daným dveřím (I shodné označení), zákazník může vnímat mirnou odlišnost
barevném odstínu i povrchu. Tato vzhledová odlišnost není považována za důvod k reklamaci výrobku. Miru barevných odchylek je možné fyzicky porovnat na prodejnách SEPOS.

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce. Vyrobní termln do konce roku 2019 Termín dodání začně běžet až po úplném zaplaceni zálohy (je-li požadována).
Děkujeme Vám za oslovení naši firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá. Podmínky objednáni jsou uvedeny v Části Ujednáni objednávky‘.
Další Informace naleznete na www.sepos.ajinforniace/.

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spolupráci se těší Markéta Lulcavcová
abchoďnj,efe~nt

ST REGISTR
C SKLl~ O I3YZNY U

1. MISTO
SOLVENT NIC H

FIREM

SEP05, spol. ~ro.. formulář cenová neeldim • ujednáni objednáuky vS. ‚~dáno 2014-06-19 strana 1 z 2



UJEDNÁNÍ OBJEDNÁVK~vj4na

UJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY

1. Zboží i služby (dále Jen „Předmět plněni“), sjednaná cena a další podmínky Jsou specifikovány výše uvedenou cenovou nabidkou Č.: 20471191ML
2. Místo plněni: Ohradní 57, Praha 4,
3. Konkrétnitermin plněni bude výše uvedeným dodavatelem (dále téžDodavatel‘) upřesněn neprodleně po dodáni zboží na prodejnu.
4. Výše uvedený odběratel (dále těž «Odběrateli je povinen poskytnout Dodavateli řádně a včas veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedeni Předmětu plněni dle těto objednávky (zejména je povinen zajistit stavební

připravenost dle Plánu zajištěni jakosti Dodavatele). V případě, že Odběratel poruší tuto svou povinnost, prodlužuje se O dobu Odběratelova prodleni se splněnim této povinnosti termín dodáni Předmětu plněni.
5. Odběratel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že:

- vlastni veškerá potřebná povoleni k prováděni stavby
práce objednaně u Dodavatele jsou v souladu s povoleným projektem

- v případě, že Odběratel není v postaveni podnikatele ve smyslu 5420 a násl. občanského zákoníku (zejměna pokud nevykonává na vlastni účet výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se záměrem
činit tak soustavné za účelem dosaženi zisku), prohlašuje, žeje mu znám ‚Plán zajištěni jakosti‘ a ‚Reklamační řád pro spotřebitele a podmínky odstoupeni od smlouvy« Dodavatele, souhlasí s jejich obsahem a 5 tím, že
se jimi bude řidit závazek založený touto objednávkou. Uvedeně dokumenty jsou zveřejněně mj. na ~.sepos.cz/informacei

- v připadě, že je Odběratel v postaveni podnikatele ve smyslu 5 420 a násl. občanského zákoníku, prohlašuje, že je mu znám ‚Plán zajištěni jakostř‘ a ‚Reklamační řád pro podnt<atele« Dodavatele, souhlasi 5 jejich
obsahem a s tim, že se jimi bude řidit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na v~.sepos.cz/informace/

- v případě, že je Odběratel v postaveni spotřebitele a smlouva byla s nim uzavřena distančním způsobem či mimo obchodní prostory, žádá Odběratel, aby Dodavatel (pokud s tím bude souhlasit) započal s dodávkou
Předmětu plněni hned po uzavřeni smlouvy

- v případě, žeje Odběratel v postaveni spotřebitele, souhlasí s tím, že mu Dodavatel je a před uzavřením smlouvy. příp. před tim než Odběratel učinil závaznou nabídku, byl, oprávněn sdělovat údaje dle 5 1811 odst. 2 a 5
1820 odst. I občanskěho zákoníku vjině textově podobě (mimo jiné zveřejněním na ~m.sepos.czIinformacefl.

6. Odběratel ses Dodavatelem dohodli, žes výše uvedenými body objednávky (resp. cenové nabidky) bez výhrad souhlasi a dále se dohodli, že:
případná reklamace včetně odstranění vady bude vyřízena nejpozději do 60 dnů od jejího uplatněni v připadě, žeje Odběratel spotřebitelem

- vlastnictví k Předmětu plněni přechází na Odběratele až úplným zaplacením ceny
- v připadě, že Předmět plnění bude přebírat jiná osoba než Odběratel (příp. jeho zaměstnanec>, považuje se to za porušeni povinností Odběratele poskytnout součinnost ve smyslu bodu 4 táto objednávky a Dodavatel je

oprávněn, pokud se přebírající osoba neprokáže k tomu určenou písemnou plnou moci, odmítnout předáni Předmětu plněni; náklady tim vzniklé je Dodavatel oprávněn uplatnit po Odběrateli
- Odběratel není povinen převzít Předmět plněni pouze tehdy, pokud vykazuje podstatně vady bránicí jeho trvalěmu užíváni, nebo když Dodavatel Odběrateli nepředá doklady, bez nichž nelze Předmět plněni užívat

- pokud Odběratel nebojím pověřená osoba přes výzvu pracovníků Dodavatele poruší svoji povinnost převzít Předmět plněni zahrnující montáž a/nebo si nenechá předvést jeho dokončeni, vzniká právo na zaplaceni ceny
dnem, kdy Odběratel měl Předmět plněni převzít a nechat si předvést jeho dokončeni; pokud Předmět plnění nezahrnuje montáž a Odběratel nepřevezme na základě výzvy Předmět plněni, nemá tato skutečnost vliv na
jeho povinnost zaplatit cenu (příp. doplatek ceny> a její splatnost.

‘ v případě, žeje Odběratel podnikatelem, je povinen oznámit skrytě vady Předmětu plnění bez zbytečnáho odkladu potě, coje mohl při dostatečně pěči zjistit, nejpozději však do 2 let cc převzetí Předmětu plněni
v připadě, že Odběratel není podnikatelem a součásti Předmětu plněni není montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzeti

- v případě, že Odběratel není podnikatelem a součásti Předmětu plnění je montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzeti; Odběratel je povinen oznámit skryté vady Předmětu
plněni bez zbytečněho odkladu poté, coje mohl při dostatečné páči zjistit, nejpozději však do 5 let

- v případě, že Dodavatel bude nucen uskladnit věci tvořící Předmát plněni potě, coje Odběratel v terminu plnění nepřevezme (v případě, že součásti Předmětu plnění není montáž) nebo neposkytne nezbytnou součinnost,
aby mohla být zahájena montáž, má Dodavatel právo na úhradu skladného ve výši 50,-- Kč za každý jeden kus dveří či zárubni za každý den uskladnění; obdobně se postupuje, i pokud Odběratel po vyřizení reklamace
nepřevezme reklamovaný Předmět plněni, přip. jeho část, ve lhůtě 7 dnů po výzvě Dodavatele

7. Platba ceny Předmětu plněni může být uskutečněna bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře zaslaně či předaně Odběrateli nebo hotovostně přislušnámu praco‘nikovi Dodavatele.

Za Odběratele: 14. 11. 2019, Karet Dvořák

datum, jméno a př,jmen~ podpis

C
SEPDS, spi. ‚‘,o., formulář Cenová nabidka + ujednáni objednávky v9, vydáno 2014-t 3 strana 2 2


